РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.06.2021                                                                                             № АГ-990-п

	        О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 28.12.2020 № АГ-2470-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной и муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

	В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.06.2006  № 93-ФЗ  «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации по вопросу оформления в упрощенном порядке прав граждан на отдельные объекты недвижимого имущества», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, в целях организации работы по наполнению Единого государственного реестра недвижимости необходимыми сведениями на территории муниципального образования город Минусинск, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
 «5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.»
          2.   Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования города Минусинска в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы города по экономике, финансам – инвестиционного уполномоченного – Веккессера Э.К.
	4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Глава города 		                  подпись                                         А.О. Первухин